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& GLUTEN FREE ~
& 100% PLANT-BASED

Typical Nutrition/Durchschnittliche

Nahrwerte/Typisk Ernaering/Nutricion

Tipica/Valeurs Nutritionnelles Moyennes/

Typische Voedingswaarde/Declaragao Per/Por Per/Por
Nutricional/Genomsnitligt Néringsinnehall 100g 30g

Energy/Brennwert/Energi/EnergiaValeur  1931kd  579kJ
Energétique/ Energie/Energia/Energi 459kcal 138kcal
Fat/Fett/Fedt/Grasas/Matiéres
Grasses/Vet/Lipidos/Fett 16.2g 49g
(of which saturates/davon gesattigte
fettsduren/heraf mattet/de las cuales
saturadas/dont acides gras satures/
waarvan verzadigd/dos quais saturados/
varav méttat fett) 1.79
Carbohydrate/Kohlenhydrate/Kulhydrater/
Hidratos de Carbono/Glucides/Koolhydraten/
& Hidratos de carbono/Kolhydrater 69.60
HH (of which sugars/davon zucker/heraf
E sukker/de las cuales azicares/dont
ARBS sucres/waarvan suikers/dos quais
aglcares/varav sockerarter) 1.2g
Fibre/Balaststoffe/Fibre/Fibra Alimentaria/
Fibres Alimentaires/VezelFibras/Fiber 31g
Protein/Eiweill/Protein/Proteinas/Protéines/
Eiwit/ Proteinas/Protein 1.29

Salt/Salz/SaltySal/Sel/Zout/Sal/Salt 2.9g
*than average sour cream crisps

Friendly

serves Approx 4/Diese Verpackung enthdlt etwa 4 Portionen/
Serverer cirka 4/Aproximadamente Para 4 Personas/

Pour Environ 4 Personnes/Serveert ongeveer 4 personen/
Serve aproximadamente 4 pessoas/Cirka 4 portioner

Best Before/Mindestens Halthar Bis/Bedst Far/Mejor

Antes/A Consommer De Préference Avant /Minstens

Houdbaar Tot/Consumir de preferéncia antes de/Bast Fire
MNet Weight:
MNettogewicht;
Nettovaqt:
Peso Neto:
Poids Net:
MNetto gewicht:
Peso liquido:
Mettovikt:
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(GB) Corn snacks with Sour Cream & Onion Flavour
Ingredients: Corn (68%), Sunflower Oil, Seasoning (13%) [Rice
Flour, Salt, Natural Havouring, Onion Powder, Garlic Powder,
Acids (Citric Acid, Lactic Acid, Calcium Lactate), Chive Flakes,
Vinegar Powder, Parsley].

For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of
Milk, Soya & Peanuts.

Store in a cool, dry place. Made in the EU.

(D) Maisgebéck mit Saverrahm-Zwiebel-Geschmack
Zutaten: Mais (68 %), Sonnenblumendl, Gewirze (13 %)
[Reismehl, Salz, natiidiches Aroma, Zwiebelpubver,
Knoblauchpulver, Sauren iEitrunEnsa'ure. Milchsédure,
Calciumlactat), Schnittlauchflocken, Essigpulver, Petersilie],
Fiir Allergene siehe Zutaten in Fettdruck. Kann Spuren von
Milch, Soja und Erdniissen enthalten.

An einem kiihlen und trockenen Ort lagern.

Hergestellt in der EL,

(DK} Majs Snacks Med Sur Creme Og Lag Smag

Ingredienser: Majs (68%), Solsikkeolie, Krydderier (13%) [Rismal,
Sal, Naturlig Smag, Legpulver, Hvidlagspulver, Syrer (Citronsyre,
Meelkesyre, Calciumlactat), Pudagsflager, Eddikepubver, Persille].
Se ingredienser med fed skrift for allergener. Kan indeholde spor
af Mzlk, Soja og Jordnadder.

Opbevares keligt og tart, Fremstillet i EU,

(ES) Bocaditos de Maiz con Sabor Crema Agria y Ceholla
Ingredientes: Maiz (68%), Aceite de Girasol, Condimento (13%)
[Harina de Arroz, Sal, Aroma Natural, Cebolla en Polvo, Ajo en
Polvo, Acidos (Acido Citrico, Acido Lactico, Lactato de Calcio),
Hojuelas de Cebollino, Vinagre en Polvo, Perajil |.

La informacion en negrita se desting a las personas intolerantes
o alérgicas. Puede contener trazas de Leche, Soja y Cacahuete.
Conservar en lugar fresco y seco. Hecho en la UE.

(FR) Snacks de Mais Saveur Créme Fraiche et Oignon
Ingrédients: Mais (68%), Huile de Tournesol, Assaisonnement
(13%) [Farine de Riz, Sel, Ardme Naturel, Poudre d'Oignon,
Poudre d'Ail, Acides {Acide Citrique, Acide Lactique, Lactate de
Calcium), Flocons de Ciboulette, Poudre de Vinaigre, Persill.
Les informations en gras sont destinees aux personnes
intolerantes ou allergigues. Traces de Lait, Soja et Cacahuéte.
A conserver dans un endroit sec et a l'abri de la chaleur,
Fabriqué dans I'UE.

{NL) Maissnacks Met Zure Room En Uiensmaak

Ingrediénten: Mais (68%), Zonnebloemolie, Kruiden (13%)
[Rijstmeel, Zout, Natuurlijk Aroma, Uienpoeder, Knoflookpoeder,
Zuren (Citroenzuur, Melkzuur, Calciumlactaat), Bieslookvlokken,
Aziinpoeder, Peterselie],

Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediénten, Kan sporen van
Melk, Soja en Pinda’s bevatten.

Bewaar in een koele, droge plaats. Gemaakt in de ELL

{PT) Snacks de Milho com Sabor a Nata Acida e Cebola
Ingredientes: Milho (68%), Oleo de Girassol, Temperos (13%)
(Farinha de Arroz, Sal, Aroma Natural, Cebola em Pa, Alho em
Po, Acidificante (Acido Citrico, Acido Latico, Lactato de Célcio),
Cebolinha em Flocos, Vinagre em Pa, Salsal.

Fara os alergénios, ver ingredientes a negrito. Pode conter
vestigios de Leite, Soja e Amendoim.

Conservar em local fresco e seco. Fabricado na UE.

(SE) Majssnacks med smak av Sour Cream & Onion
Ingredienser: Majs (68%), Solrosolja, Krydda {13%) [Rismjdl, Sak,
Naturlig Arom, Lokpulver, Vidékspulver, Syror (Citronsyra,
Mjolkcsyra, Kalciumlaktat), Graslokflingor, Vindgerpubver, Persiljal.
Alergener; se ingredienser med fet stil. Kan innehalla spar av
Mjolk, Soja och Jordnotter.

Firvaras svalt och torrt. Tillverkad i EU.

GET MOUTHY WITH US
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Snackers Anonymous, Well&Truly Ltd
EU: 62 Impasse des Essarts, La Batie,
Les Vigneaux, 05120, France
UK: 60 Windsor Ave, SW19 2RR, London, UK




